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Semesterhälsning från Tivolivägens Serviceboende  

Här kommer en semesterhälsning från Tivolivägens Serviceboende i Laholm som har varit på Söderåsens 

Forsgård. 

- Vi har haft det så bra, berättar Linda Sjöland som jobbar på Tivolivägens Serviceboende. Vi var totalt nio 

stycken som åkte och det har verkligen varit händelserika dagar med sköna utflykter och roliga aktiviteter.   

Söderåsens Forsgård är vackert beläget nära Söderåsens nationalpark i nordvästra Skåne. Verksamheten drivs av 

Ulrika Stengard-Olsson som är legitimerad sjukgymnast och ridsjukgymnast.  

På gården har Ulrika specialutbildade islandshästar, vana vid ryttare med funktionsnedsättning. En i vårt 

semestergäng vågade sig på att rida och hade nog gärna gjort det varje dag. Andra var lite mer avvaktande. 

Ulrika erbjöd var och en ryktborstar och då kom modet och nyfikenheten. Alla ryktade och klappade hästarna.  

På gården finns förutom hästar också gott om andra djur, som hönor, hundar, får och getter. 

                                     

På tisdagen blev det ett besök till Tomarps kungsgård i Kvidinge som är en borg från 1200-talet. Idag är det en 

konsthall med en fantastisk park med fritt strövande påfåglar, pärlhöns, kalkoner, ankor och storkar. En 

inspirerande upplevelse. Sedan gick gänget på loppis. 

http://www.soderasensforsgard.se/


Den högsta utsiktspunkten i Söderåsens nationalpark är Kopparhatten. Hit styrde våra semesterfirare en 

dagsutflykt och njöt av utsikten. 

-          Vi bodde bra i en stor lägenhet med utsikt ner mot sjön. Uteplatsen gav oss kvällssol och vi spelade boule, 

kubb och sällskapsspel. Dessutom har vädret varit perfekt utan regn, säger Linda. 

Det blev även god mat i den vackra miljön. På Forsgården grillades det i grillkåtor i skogsbrynet vid sjöarna. En 

annan spännande aktivitet var att bada i vedeldade bastuflotte. 

Väl hemma efter fyra minnesrika dagar frågade Linda semesterfirarna vad de uppskattat mest: Svaret var 

entydigt; ”ALLT har varit det bästa!”. 

Ha nu en härlig sommar ni med! 

                                       


